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Protokół Nr L/1/10 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2010r. 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia L sesji Rady Gminy 

Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13-tu radnych (na 15-osobowy ustawowy skład 

Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne 

uchwały. 

Nieobecni nieusprawiedliwieni Radni: Grzywna Stanisław, Kubis Stanisław. 

Przewodniczący obrad na wstępie przywitał Radnych Rady Gminy oraz zaproszonych Gości. 

Następnie poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 29 marca 

2010r. Za jego przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13 głosów „za”). 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad L sesji Rady Gminy. W sprawie porządku 

obrad głos zabierali: 

Wójt Gminy  Jacek Chmura  zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad w punkcie 7 o dodatkowe 

podpunkty: 

„3) w sprawie zmiany w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Grodzisko Dolne a gminą Miejską Przemyśl na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

wyłapanymi na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 

5) w sprawie zaciągnięcia zobowiązań ponad budżet roku 2010 (2 uchwały), 

6) zmieniającej uchwałę Nr  XLIX/308/10 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 29 marca 2010r.            

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych.” 

Nie zgłoszono więcej wniosków dot. porządku obrad. 

Wszyscy radni obecni na sesji (13) głosowali za przyjęciem wniosku Wójta Gminy i poszerzeniem 

porządku obrad. 

Po wprowadzeniu zmian (i zrealizowaniu punktów 1-2) porządek obrad przedstawiał się następująco: 

3. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności finansowej gminy za 2009r. oraz głosowanie  

    nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium. 

5. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy w Grodzisku 
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    Dolnym. 

6. Ocena stanu bezpieczeństwa drogowego i funkcjonowania transportu zbiorowego  

    na terenie gminy. 

7. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wólka Grodziska na lata 2010-2016, 

3) w sprawie zmiany w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Grodzisko Dolne a gminą Miejską Przemyśl na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

wyłapanymi na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 

5) w sprawie zaciągnięcia zobowiązań ponad budżet roku 2010. 

6)   zmieniającej uchwałę Nr XLIX /308/10 Rady Gminy z dnia 29 marca 2010r. w sprawie udzielenia 

Pomocy Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych, 

8. Gospodarka mieniem gminy. 

9. Interpelacje  i zapytania. 

10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad L sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

 Ad. 3  Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący obrad udzielił głosu Wójtowi Gminy Jackowi Chmurze, który przedstawił informację o swojej 

pracy w okresie międzysesyjnym. 

Ad.  4 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. oraz głosowanie nad 

udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu. 

Pani Barbara Jużyniec Skarbnik Gminy - w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła sprawozdanie opisowe 

z wykonania budżetu gminy Grodzisko Dolne za 2009r. oraz uchwalę Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie pozytywnie opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej  o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Zbigniew Rydzik odczytał opinię  Komisji 

Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2009r. i treść uchwały,  w której Komisja 
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Rewizyjna występuje do Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za rok 

ubiegły. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu 

gminy za 2009r. zostało pozytywnie ocenione przez Komisje Budżetu i Finansów  i Komisję Spraw 

Społecznych w czasie wspólnego posiedzenia tych komisji w dniu 27 kwietnia br. Również pozytywnie 

przez te Komisje został zaopiniowany wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium za rok 2009. 

Przewodniczący obrad otwarł dyskusję nad sprawozdaniem.  

Głos zabierali: 

Wójt Gminy Jacek Chmura dokonał szczegółowego omówienia przedstawionego 

sprawozdania, największą uwagę skupiając na sprawach realizacji inwestycji gminnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański podziękował Wójtowi Gminy za jego prace na 

rzecz rozwoju gminy . Podziękował również tym, którzy wspierali Wójta Gminy w jego działaniach 

m.in.: Panu Posłowi na Sejm RP Zbigniewowi Rynasiewiczowi, Panu Stanisławowi Bartnikowi – 

Delegatowi do Sejmiku Samorządowego Woj. Podkarpackiego, Marszałkowi Woj. Podkarpackiego, 

Starostom Powiatu Leżajskiego, Radnym Rady Gminy Grodzisko Dolne i pracownikom Urzędu Gminy. 

Nie  zarejestrowano innych zgłoszeń do dyskusji.  

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania        

z wykonania budżetu gminy za rok 2009 i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu i 

zarządził przeprowadzenie głosowania nad projektem uchwały. Poinformował radnych, że 

głosowanie będzie jawne, bezwzględną większością głosów. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /315/10 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za rok 2009 i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu głosowali 

wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Wójt Gminy Jacek Chmura podziękował radnym za zaufanie i zrozumienie dla 

podejmowanych przez niego działań. Dołączył się do podziękowań złożonych przez Przewodniczącego 

Rady Gminy, a skierowanych do wszystkich, którzy wspierali  działania Wójta Gminy na rzecz tutejszej 

społeczności. 

Podzielił się informacją o uzyskaniu pozytywnej oceny przez projekt termomodernizacji 6 obiektów 

użyteczności publicznej, z których 3 zostały już zrealizowane i 3 planowane są do realizacji. Czekamy 

na ocenę pozostałych wniosków. W trakcie oceny są m.in. wnioski w spr. budowy chodnika Grodzisko 

Górne – Wólka Grodziska i wniosek w spr. modernizacji Ośrodka Kultury. 
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Radna Teresa Gałusza pogratulowała wszystkim za zgodne działanie w kierunku rozwoju 

gospodarczego i kulturalnego gminy. Zaznaczyła, że Wójt tutejszej gminy cieszy się uznaniem nie 

tylko w gminie, ale także poza jej obszarem. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Orkiestrze Dętej za jej występ na Jasnej Górze. 

Ad. 5 Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy w Grodzisku 

    Dolnym. 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy w Grodzisku Dolnym       inż. Józef 

Jagustyn przedstawił informacje o działalności Zakładu za rok 2009. Poinformował, o zmianach w 

przepisach prawnych wymuszających konieczność zmiany formy organizacyjnej  Zakładu. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

Wszyscy radni Rady Gminy obecni na sesji  (13) głosowali za przyjęciem informacji o działalności 

Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy za rok 2009. 

Ad. 6 Ocena stanu bezpieczeństwa drogowego i funkcjonowania transportu zbiorowego  

    na terenie gminy. 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka odczytał  informację o stanie dróg i bezpieczeństwa 

drogowego na terenie gminy oraz o funkcjonowaniu transportu zbiorowego. 

Kierownik Rewiru Dzielnicowych gminy Grodzisko Dolne  asp. Jan Kucło  dokonał oceny 

bezpieczeństwa drogowego i publicznego na terenie tutejszej gminy i powiatu leżajskiego za miniony 

rok. Poprosił o zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych na zatrudnienie 

ponadnormatywne funkcjonariuszy policji do zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie gminy Grodzisko Dolne. 

Wszyscy radni  obecni na sesji (13) głosowali za przyjęciem przedstawionych informacji. 

Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2)  zmieniającej uchwałę Nr XLIX /308/10 Rady Gminy z dnia 29 marca 2010r. w sprawie udzielenia 

Pomocy Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

3) w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wólka Grodziska na lata 2010-2016, 

4) w sprawie zmiany w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze, 
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5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Grodzisko Dolne a gminą Miejską Przemyśl na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

wyłapanymi na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 

6) w sprawie zaciągnięcia zobowiązań ponad budżet roku 2010, 

7) zmieniającej uchwałę Nr  XLIX/308/10 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 29 marca 2010r.             

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych.  

Ad. 7.1 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały    

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /316/10 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 

2010r. /w wersji zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 7.6 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr XLIX /308/10 Rady Gminy z dnia 29 marca 2010r. w sprawie udzielenia 

Pomocy Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /317/10 zmieniającej uchwałę Nr XLIX /308/10 Rady Gminy       

z dnia 29 marca 2010r. w sprawie udzielenia Pomocy Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 

powiatowych /w wersji zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 8 Gospodarka mieniem gminy. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska inż. Adam 

Czerwonka Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy –  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w Grodzisku Dolnym. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /318/10 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej w Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na 

sesji (13-tu). Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 7.2 Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka  – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt 

uchwały  w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wólka Grodziska na lata 2010-2016 

wraz z załącznikiem. Zaznaczył, że Plan został przyjęty przez zebranie wiejskie sołectwa Wólka 

Grodziska w dniu 27.04.2010r. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
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Za przyjęciem uchwały Nr L /319/10 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Wólka Grodziska na lata 2010-2016  /w wersji zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na 

sesji (13-tu). Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 7.4 Pełnomocnik Wójta Gminy ds. wyborów mgr Stanisław Baj – w imieniu Wójta Gminy –

przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi 

wyborcze. Wyjaśnił powody zmian w liczbie mandatów w kilku okręgach wyborczych tworzonych do 

wyborów samorządowych. Zaznaczył, że konieczność wprowadzenia zmian w podziale mandatów 

wynikła ze zmiany liczby mieszkańców w niektórych sołectwach  i z postanowień ordynacji wyborczej. 

Zmiana dotyczy okręgów wyborczych w sołectwach Grodzisko Nowe (zwiększenie liczby 

mieszkańców) i sołectw Opaleniska, Podlesie i Zmysłówka, w których  zmniejszyła się liczba 

mieszkańców i w związku z tym konieczne będzie połączenie tych sołectw w dwa jednomandatowe 

okręgi wyborcze. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

Radny Stanisław Nicpoń stwierdził, że jeżeli mieszkańcy sołectw nie mają prawa do swojego 

przedstawicielstwa w Radzie Gminy – to trzeba takie sołectwo zlikwidować, a ludzi wywieźć. 

Radny Dariusz Kopyt kategorycznie sprzeciwił się zmniejszeniu liczby radnych w sołectwach 

Opaleniska, Podlesie i Zmysłówka. Stwierdził, że takie rozwiązanie jest nie do przyjęcia. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie  zmiany w podziale gminy Grodzisko Dolne na okręgi wyborcze 

/w wersji zaproponowanej/ głosowało 2-ch radnych, przeciwnych było 3-ch, 8-miu wstrzymało się 

od głosu. Uchwała nie została przyjęta. 

Ad. 7. 5 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Grodzisko 

Dolne a gminą Miejską Przemyśl na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami wyłapanymi na 

terenie Gminy Grodzisko Dolne. Zaznaczył, ze projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię połączonych 

składów komisji stałych Rady Gminy w dniu 27.04.10r. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /320/10 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Grodzisko Dolne a gminą Miejską Przemyśl na zapewnienie 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami wyłapanymi na terenie Gminy Grodzisko Dolne/w wersji 

zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.  
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Ad. 7.6 Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił 2 projekty uchwał w sprawie zaciągnięcia zobowiązań 

ponad budżet roku 2010: 

1) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2010 (z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą „ Budowa szlaku turystycznego pieszego „Wielkie Grodzisko” na odcinku 

Grodzisko Górne – Wólka Grodziska”. Projekt tej uchwały uzyskał pozytywną opinię połączonych 

składów komisji stałych Rady Gminy w dniu 27.04.10r. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania.Za przyjęciem uchwały Nr               

L /321/10 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2010 /w wersji 

zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.  

2) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2010 (z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć związanych z kultywowaniem lokalnych tradycji wielkanocnych – zakup tradycyjnego 

umundurowania dla oddziałów Straży Grobowej z terenu Gminy Grodzisko Dolne. Projekt tej uchwały 

uzyskał pozytywną opinię połączonych składów komisji stałych Rady Gminy w dniu 27.04.10r. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Za przyjęciem uchwały Nr L /322/10 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 

roku 2010 /w wersji zaproponowanej/ głosowali wszyscy radni obecni na sesji (13-tu). Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 9 Interpelacje i zapytania 

Nie zgłoszono interpelacji. 

Ad.10 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy zabrał głos w następujących sprawach: 

1) odczytał pismo Marszałka Województwa Podkarpackiego w sprawie zgłaszania kandydatur na 

„Sołtysa Roku”, 

2)  w imieniu 67 kobiet z teren tutejszej gminy zgłosił wniosek w sprawie zmiany czasu otwarcia 

sklepów prywatnych sprzedających alkohol w niedziele i święta tj. otwierania tych sklepów dopiero w 

godzinach popołudniowych (po 12-tej).  Powód: młodzi ludzie zamiast uczestniczyć w Mszy Św. 

przesiadują w ogródkach piwnych. 

W dyskusji  głos zabierali: 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. profilaktyki uzależnień Stanisław Baj stwierdził, że ograniczenie czasu 

otwarcia sklepów nie rozwiąże problemu. Młodzi ludzie zawsze znajdą jakąś alternatywę, jeżeli nie 

zechcą pójść do kościoła. Jeżeli chcemy rozwijać działalność turystyczną, to nie możemy zamykać 
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sklepów w święta i niedziele przed południem. Można podjąć różne inne działania np.  

psychologiczne czy terapeutyczne z młodzieżą, kobietami, osobami uzależnionymi itp. w kierunku 

profilaktyki przeciwalkoholowej. 

Radny Feliks Joniec: To nie otwarte sklepy są przyczyną tego, że ludzie piją alkohol. Na zachodzie 

sklepy w święta są zamknięte i nikomu to nie przeszkadza. 

Radny Stanisław Kryla: Sklepy mogą być otwarte, ale nie powinno się w tym czasie sprzedawać 

alkoholu. Nie powinno się też w ogóle sprzedawać alkoholu nieletnim, ale i takie przypadki się 

zdarzają. Przepisy wyraźnie tego zabraniają, ale w prywatnych sklepach liczy się tylko zysk. 

Asp. Jan Kucło: Młodzież bierze przykład z dorosłych. Sklepowi nie respektują warunków sprzedaży 

alkoholu. Osoby dorosłe, będące świadkiem zdarzenia,  powinny odpowiednio reagować na 

przypadki sprzedawania czy podawania alkoholu nieletnim. Musimy sami zmieniać panujące zwyczaje 

picia alkoholu w sklepach i najbliższym otoczeniu. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przytoczył treść zgłoszonego wniosku. Powiedział, że wniosek dotyczy 

ograniczenia sprzedaży alkoholu w niedziele i święta w godzinach przedpołudniowych, czyli do godz. 

12-tej. 

Przewodniczący obrad poprosił radnych Rady Gminy o wyrażenie swojego stanowiska dot.  wniosku 

w głosowaniu.  

Za przyjęciem wniosku głosował 1 radny, 4-ch było przeciwnych, 8-miu wstrzymało się od głosu. 

Wniosek nie został przyjęty.  

Radny Stanisław Czerwonka zapytał: W jaki sposób będą zbywane udziały gminy w spółkach? 

Odpowiedź Wójta Gminy:  Walne Zebranie wskazuje ewentualnych nabywców akcji wystawionych do 

sprzedaży. My zastosujemy formę przetargu tj. wg zasady kto da więcej z osób wskazanych. 

Sołtys Krzysztof Dąbek zapytał:  Czy jest już załatwiona sprawa dachu wiaty „Na Majkutach”? 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka odpowiedział: „Taki dach kosztuje ok. 3 tys. zł, a to już będzie 

trzeci. Kiedyś dach będzie, ale trudno określić kiedy. 

Sołtys Kazimierz Bechta zwrócił uwagę na brak ok. 6-ciu przepustów przy nowo budowanej drodze 

powiatowej. 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka poprosił o złożenie listy brakujących przepustów. 

Radny Stanisław Ryfa: Zbliża się II rata podatku. Kto będzie zbierał podatek z terenu Laszczyn? 

Odpowiedź Wójta Gminy: Do momentu wyboru nowego sołtysa  - podatek będzie zbierał 

dotychczasowy sołtys. Dwukrotne próby wyboru sołtysa nie powiodły się. Trzeciej raczej nie będzie, 

ponieważ  koniec kadencji  jest za parę miesięcy. 
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Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad – przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił 

zamknięcie obrad L sesji rady Gminy Grodzisko Dolne. 

Sesja trwała 5 godz. 25 min. 

Protokolant                                                                                                     Przewodniczący obrad: 

Janina Rydzik                                                                                                          Jerzy Gdański 

 

 

 


